
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

VT.OVOZ lOilíolc&lKK

Město Týn nad Vltavou,

se sídlem: náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

zastoupené: Ing. Ivem Machálkem, starostou města 

odpovědný pracovník: Ing. Petr Rohlena, vedoucí OHS 
IČO: 00245585

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č. účtu.: 218633601/0300

ID: tn8b4c3

/dále jen „ objednatel"/

a

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace

se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

zastoupená: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace

IČO: 709 71 641

DIČ: CZ 709 71 641

bankovní spojení: KB a.s.

č. účtu: 51-8903440257/0100
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002 

/dále jen „poskytovatel"/

tuto

smlouvu na prodej posypového materiálu

I. Předmět smlouvy

Objednatel touto smlouvou zajišťuje odběr posypového materiálu obsahující chlorid sodný a 

zdrsňující složku posypu formou dodávky od poskytovatele v období zimních měsíců, a to 

v celkovém množství do 5001.

II. Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.12. 2020 do 30. 4. 2021.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel má povinnost předat posypový materiál v místě sídla své provozovny 

(cestmistrovství) v Týně nad Vltavou na adrese Havlíčkova 36, 375 01 Týn nad Vltavou, 

a to v době provozu provozovny, kdy je přítomen dispečer a obsluha nakladače. 

Objednatel má právo kontroly při převzetí předmětu smlouvy tak, aby nedocházelo ke



škodám v souvislosti s užíváním.

2. Objednatel má povinnost převzít předmětný materiál a uhradit sjednanou cenu.

3. Posypový materiál má jménem objednatele též právo převzít zaměstnanec společnosti 

Rumpold - T, s.r.o., který pro objednatele smluvně zajišťuje zimní údržbu místních 

komunikací v Týně nad Vltavou.

4. Poskytovatel má právo odmítnout plnění z důvodu nedostatku posypových materiálů pro 

zajištění vlastní spotřeby.

IV. Cena za plnění a podmínky platby

1. Cena za poskytnutou dodávku posypového materiálu dle této smlouvy je stanovena 

dohodou smluvních stran ve smyslu §2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, 

a sjednává se jako cena nejvýše přípustná zahrnující veškeré náklady spojené se splněním 

předmětu smlouvy.

2. Cena je zpracována v cenové tabulce, která je nedílnou součástí této smlouvy (přiložená 

jako příloha č. 1).

3. Objednatel uhradí příslušnou částku na základě běžného daňového dokladu (dále jen 

„faktura") a to do 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. Fakturu možno zasílat 

na e-mail: posta@tnv.cz

4. Faktura musí být vystavena v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění, a musí splňovat všechny náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, účinných v době fakturace.

5. Platba bude hrazena na bankovní účet uvedený na příslušné faktuře. Platba se považuje za 

uhrazenou okamžikem připsání finanční částky na účet poskytovatele.

V. Ostatní ustanovení

1. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran občanským zákoníkem v platném znění, popř. dalšími obecně závaznými 

právními předpisy.

2. Veškeré změny či doplňky ke smlouvě musí být učiněny formou písemných, oboustranně 

podepsaných a vzestupně číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.



4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace

není považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že se na obsahu smlouvy dohodly tak,

jak je uvedeno výše, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle, a že jim

nejsou známy žádné překážky a okolnosti, které by bránily jejímu uzavření.

Příloha: č. 1. cenová tabulka

V Týně nad Vltavou dne 2 6 *11- 2020 - 1 -12- 2020
V Českých Budějovicích dne..............



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ceník materiálu - příloha č.l

Posypový materiál

Název položky Cena za tunu bez DPH

1. posypová sůl t 2.536,- Kč

2. písek, drť 2/4 t 391,- Kč

3. drť 4/8 t 490,- Kč

4. směs písek/sůl ( 4:1) t 812,- Kč

1


